
PS-240915-14 

ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД 

ТА СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 жовтня 2015 року 

РЕНІЙСЬКА РАЙОННА ВИБОРЧА КОМІСІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Шевченка, 10, м. Рені, Одеська обл., 68800 

П О С Т А Н О В А  

18 год. 15 хв. 

24 вересня 2015 року 

м. Рені 

№ 14 

Про зміни в складі територіальних виборчих комісій, 

що здійснюють підготовку та проведення місцевих виборів  

Розглянувши подання на заміну членів територіальних комісії, керуючись 

статтею 3, частиною другою статті 13, частинами першою – третьою, шостою статті 21, 

частинами першою – четвертою, десятою – сімнадцятою статті 22, пунктом 8 статті 24, 

частинами першою – третьою статті 25, пунктом 1 частини четвертої статті 29 Закону 

України «Про місцеві вибори» (далі – Закон), Ренійська районна виборча комісія 

Одеської області постановляє : 

1. Внести зміни до складу територіальних виборчих комісій, що здійснюють 

підготовку та проведення місцевих виборів, сформованого постановою Ренійською 

районною виборчою комісією Одеської області від 12 вересня 2015 року № 6 "Про 

затвердження складу територіальних комісій", згідно додатка. 

2. Територіальним виборчим комісіям, до складу яких вносяться зміни, 

поінформувати громадян про такі зміни у визначений цими комісіями спосіб. 

3. Копію цієї постанови надати відповідним територіальним виборчим комісіям. 

 

Голова Ренійської районної 

виборчої комісії Одеської області 

 

Гирнєц А.В. 

   

 М. П.  

 

  



2 

Додаток 

до постанови Ренійської районної 

виборчої комісії Одеської області 

від 24 вересня 2015 року № 12 

ЗМІНИ У СКЛАДІ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ВИБОРЧИХ КОМІСІЙ 

Орлівська сільська виборча комісія Ренійського району Одеської області 

Припинити достроково повноваження члена комісії: 

Соловей Маріана Степанівна, 1973 року народження – від Ренійської районної в 

Одеській області організації Партії «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ». 

Включити до складу цієї комісії: 

Іванова Стела Афанасіївна, 1960 року народження – від Ренійської районної в 

Одеській області організації Партії «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ». 

Нагірненська сільська виборча комісія Ренійського району Одеської області 

Припинити достроково повноваження члена комісії: 

Пєнєва Алла Вікторівна, 1972 року народження – від Ренійської районної 

організації Аграрної партії України. 

Включити до складу цієї комісії: 

Попова Ольга Павлівна, 1960 року народження – від Ренійської районної 

організації Аграрної партії України. 

 

 

Секретар Ренійської районної 

виборчої комісії Одеської області 

 

Іванніков О.С. 

 

 


